ПРОТОКОЛ
ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

        Городского конкурса юных исполнителей на классической гитаре

Дата проведения: 1 марта 2020 г.

Присутствовали:
Члены жюри:
Мурин Дмитрий Алексеевич-Старший преподаватель РАМ им.Гнесиных, лауреат
международных конкурсов (г.Москва)

Новиков Григорий Владимирович-Директор международного фестиваля им.А.Матяева,
лауреат международных конкурсов (г.Нижний Новгород)

Ответственный секретарь:
Коротченко Лариса Александровна- заместитель директора по учебно-воспитательной
работе МБУДО Городского округа Балашиха «ДШИ №8»

Решение жюри
По итогам обсуждения выступлений участников и подсчёта голосов присудить
призовые места следующим участникам конкурса:

Номинация «Солисты младшая группа А (до 8 лет)»

Диплом I степени и звание лауреата:

1. Прокопенко Василий, МБУДО «ДШИ №3», Г.о.Балашиха, преп Забытин Р.В.

Диплом II степени и звание лауреата:

1. Чмель Анна. МБУДО ДШИ №8,Г.о.Балашиха, преп Кузнецова Е.Г.

Диплом III степени и звание лауреата:

1.Борисов Кирилл, МБУДО «ДШИ №8», Г.о.Балашиха, преп.Фельдберг А.В.
2.Плоцкий Егор, МБУДО «ДШИ №8», Г.о.Балашиха, преп. Кузнецова Е.Г.

Дипломант:

1. Горбаченков Михаил, МБУДО «ДШИ №8», преп.Кунгурова Т.В.
2. Адамян Давид,МБУДО «ДШИ №1 им.Г.В.Свиридова» Г.о..Балашиха, преп Ртищева
А.Ф.

Номинация «Солисты Младшая  группа Б (9-11 лет)»

Диплом I степени и звание лауреата: не присуждался

Диплом II степени и звание лауреата:

1.Войтович Тимофей, МБУДО «ДШИ №8» Г.о..Балашиха, преп Фельдберг А.В.
2.Васильева Дарья, МБУДО «ДШИ №8» Г.о.Балашиха, преп. Кузнецова Е.Г.

Диплом III степени и звание лауреата:

1. Окорокова Варвара, МБУДО «ДШИ №8», Г.о..Балашиха, преп Фельдберг А.В.
2. Казакова Александра, МБУДО «ДШИ №1 им.Г.В.Свиридова» Г.о..Балашиха, преп
Ртищева А.Ф.

Дипломант:
1. Нечаев Данила, МБУДО «ДШИ №8» Г.о.Балашиха, преп Фельдберг А.В.
2. Северин Александр, МБУДО «ДШИ №3» Г.о.Балашиха, преп Забытин Р.В.
3. Снопко Константин, МБУДО «ДШИ №3» Г.о.Балашиха, преп Забытин Р.В.

Номинация «Солисты средняя группа С  (12 - 14 лет )»

Диплом I степени и звание лауреата:

1.Тарасов Евгений ,МБУДО «ДШИ №1 им.Г.В.Свиридова» Г.о.Балашиха,преп.Иванов
С.А.
2. Айвазян  Михаил, МБУДО ДШИ №7 Г.о.Балашиха,преп.Хромова М.Н.

Диплом II степени и звание лауреата:не присуждался

Диплом III степени и звание лауреата:

1. Павленко Филичия Дана, МБУДО «ДШИ №3» Г.о.Балашиха, преп Забытин Р.В.
2. Матюнина Дарья, МБУДО ДШИ №6 Г.о.Балашиха, преп.Диденко С.Ю.

Дипломант:

1. Помазкин Дмитрий,МБУДО «ДШИ №8» Г.о.Балашиха, преп Фельдберг А.В.
2. Коломиец Кирилл, МБУДО «ДШИ №3» Г.о.Балашиха, преп Забытин Р.В.

Номинация «ансамбли»

ансамбли средние 9-11 лет В

Дипломант:
Борисов Кирилл, Борисов Арсений, МБУДО «ДШИ №8» Г.о.Балашиха, преп.Фельдберг
А.В

ансамбли «Учитель-ученик»

Диплом  III степени и звание лауреата:
Чмель Анна, Дьяченко Мария, Кузнецова Е.Г., МБУДО «ДШИ №8» г.Балашиха,
преп.Кузнецова Е.Г.